
 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

AGÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

  

CADERNO DE RESPOSTA Nº 001

REFERENTE AO(S) PEDIDO(S) DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023/SEAD-PI

Processo nº 00003.000638/2021-53

OBJETO: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para fins de subsidiar as futuras contratações de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVANDERIA INCLUINDO PROCESSAMENTO DE ROUPAS HOSPITALARES COMPREENDENDO, ENTRE OUTROS SERVIÇOS, A COLETA, LAVAGEM,
DESINFECÇÃO, SECAGEM, PREPARO DE PACOTES CIRÚRGICOS E COSTURA, COM ENTREGA EM IDEAIS CONDIÇÕES DE RE-USO, SOB SITUAÇÕES
HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS,  para atender demanda dos HOSPITAL INFANTIL LUCÍDIO PORTELA – HILP e demais hospitais  da rede estadual de
saúde, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência.

 

EMPRESA(S) SOLICITANTE(S): Rafael Reis - ELIS

rafael.reis@elis.com.

Rua Silvestre Antonio Nivoloni, 1200, Chácara Aeroporto - Jundiaí-SP, Brasil.

CEP: 13212-01

www.elisbrasil.com

 

 1.  DO(S) PEDIDO(S) DE ESCLARECIMENTO:

 1.1 Pedido de esclarecimento da empresa: 

 A empresa apresentou pedido de esclarecimento no dia 01/06/2023, às 10:48, (qui., 01 de jun. de 2023 10:48) conforme consta no e-mail (ID 7866742 do
Processo 00003.000638/2021-53), a seguir transcrito:

 

“Sra. Fabiana, bom dia
Espero que esteja bem
Por gen�leza, poderia informar o numero do ID do banco do brasil referente ao Pregão Nº06/2023?
Muito obrigado
A�.,
Rafael Reis
Licitações
Tel.: 11 4588 5063 | 11 96576 9496
rafael.reis@elis.com
Rua Silvestre Antonio Nivoloni, 1200 Chácara Aeroporto - Jundiaí - SP, Brasil
CEP: 13212-011
www.elisbrasil.com”

 

Resposta: Em relação ao pedido de esclarecimento sobre o código da licitação informamos que o número é 1003232.

 

Posto isto, informa-se que as respostas estarão disponíveis no processo SEI nº 00003.000638/2021-53; site da SEAD
(http://licitacao.administracao.pi.gov.br/); endereço eletrônico LICITACOES-E (https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop) e se
tornará parte integrante do edital e seus anexos do Pregão nº 06/2023/SEAD.

 

 

Teresina (PI).
 

(documento assinado e datado eletronicamente)
 
 
 

FABIANA BARBOSA DE CARVALHO MELO SALES
Pregoeira da SEAD-PI
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Documento assinado eletronicamente por FABIANA BARBOSA DE CARVALHO MELO SALES Matr.373138-3, Pregoeira, em 05/06/2023, às 10:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7866851 e o código CRC DBB5B926.

 

SEAD-PI-Secretaria de Administração do Estado do Piauí
Av. Pedro Freitas, 1900 - Bairro São Pedro - CEP 64018-900
Fone: - CNPJ:08.839.135/0001-57

           www.ati.pi.gov.br - e-mail: contato@ati.pi.gov.br

                

Referência: Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 00003.000638/2021-53   SEI nº 7866851
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